

Bredkær Holding ApS
Rævebakken 7, 8722 Hedensted

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 27 51 08 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2023.

Niels Bredkær-Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bredkær Holding ApS
Rævebakken 7
8722 Hedensted

CVR-nr.: 27 51 08 25
Stiftet: 25. marts 2004
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
19. regnskabsår

Direktion

Niels Bredkær-Sørensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.432 kr. mod -13.892 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -329.273 kr. mod 142.258 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020/21 forventede en bruttofortjeneste for 2021/22 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-18.432	-13.892
Andre finansielle indtægter	243.384	198.535
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-647.099</u>	<u>-2.279</u>
Resultat før skat	-422.147	182.364
2 Skat af årets resultat	<u>92.874</u>	<u>-40.106</u>
Årets resultat	<u>-329.273</u>	<u>142.258</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	0	27.858
Disponeret fra overført resultat	<u>-329.273</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-329.273</u>	<u>142.258</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	92.873	0
Tilgodehavende selskabsskat	53.579	0
Andre tilgodehavender	0	57
Tilgodehavender i alt	<u>146.452</u>	<u>57</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.183.918</u>	<u>3.638.295</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.183.918</u>	<u>3.638.295</u>
Likvide beholdninger	<u>23.554</u>	<u>81.540</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.353.924</u>	<u>3.719.892</u>
Aktiver i alt	<u>3.353.924</u>	<u>3.719.892</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.138.142	3.467.415
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	<u>3.263.142</u>	<u>3.706.815</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	8.077
Anden gæld	85.782	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.782</u>	<u>13.077</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>90.782</u>	<u>13.077</u>
Passiver i alt	<u>3.353.924</u>	<u>3.719.892</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	3.439.557	113.000	3.677.557
Udbetalt udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller tab	0	27.858	114.400	142.258
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	3.467.415	114.400	3.706.815
Udbetalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller tab	0	-329.273	0	-329.273
	125.000	3.138.142	0	3.263.142

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>647.099</u>	<u>2.279</u>
	<u>647.099</u>	<u>2.279</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	40.106
Udskudt skat af årets resultat moder	-92.873	0
Regulering af tidl. års skat	<u>-1</u>	<u>0</u>
	<u>-92.874</u>	<u>40.106</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2022		<u>3.183.918</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-644.202</u>